[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

28.02.2017    № 51/296-н
Об утверждении условий приватизации

муниципального имущества Беловского

городского округа
В целях реализации Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2017 год, утвержденного решением Совета народных депутатов Беловского городского округа  от 26.01.2017 № 50/290-н, а также на основании Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Белово, утвержденного решением  Беловского городского Совета народных депутатов  от 28.02.2008  № 66/319-н  «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Белово в новой редакции» , и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 5 от 15.02.2017 заседания постоянно действующей комиссии по приватизации объектов и земельных участков муниципальной собственности г. Белово и проведению аукционов по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков.
2. Утвердить условия приватизации объектов муниципальной собственности:

2.1. Приватизация нежилого помещения, общей площадью 107,6 кв. м, расположенного по адресу: Кемеровская область,  г. Белово, пер. Толстого,  д. 6, помещение 77:

способ приватизации – аукцион,

начальная цена – 4 122 000 рублей (кроме того НДС),

форма подачи предложения о цене – открытая,

шаг аукциона –  206 100 рублей,

условия платежа – единовременно.

3. Информационное сообщение о приватизации указанного объекта муниципальной собственности опубликовать в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности Данилкину Н.Б.
	Заместитель председателя
Совета народных депутатов
Беловского городского округа

_______________   В.П. Карелин

	Глава Беловского
городского округа
__________ А.В. Курносов

2